[bookmark: _GoBack]

АДМИНИСТРАЦИЯ
 ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР
Сургутского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«12 »  мая 2014 года                                                                                            № 359
            г. Лянтор

	О признании утратившими силу постановлений Администрации городского поселения Лянтор

В связи с внесением изменений в Федеральный закон от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 43, 46 Устава городского поселения Лянтор:
1. Признать утратившими силу:
· постановление Администрации городского поселения Лянтор от 12.08.2011 № 446 «Об утверждении Порядка формирования, обеспечения размещения,  исполнения и контроля за исполнением муниципального заказа»;
· постановление Администрации городского поселения Лянтор от 09.06.2012 № 289 «О внесении изменений в постановление Администрации городского поселения Лянтор от 12.08.2011 № 446»;
· постановление Администрации городского поселения Лянтор от 15.11.2012 № 579 «О внесении изменений в постановление Администрации городского поселения Лянтор от 09.06.2012 № 289».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Лянторская газета» и разместить на официальном сайте Администрации городского поселения Лянтор.
3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношения с 01.01.2014 года.
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава города	  С.А. Махиня

image1.emf

oleObject1.bin